
UCHWAŁA NR VIII/14/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1.Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Bieruńsko-Lędzińskiemu w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej 5904S, 
ul. Bogusławskiego w Bieruniu oraz dróg powiatowych 5904S, ul. Szenwalda i 5921S, 
ul. Goławieckiej w Lędzinach” w kwocie 300 000,00 zł (słownie: trzystatysięcyzłotych 00/100). 

§ 2.Środki finansowe, o których mowa w §1, zostaną przekazane z budżetu Gminy Bieruń na 2017 r. 

§ 3.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w formie umowy pomiędzy Gminą Bieruń a Powiatem Bieruńsko-Lędzińskim. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bieruniu

Adam Rozmus

Id: FADF4D5C-9897-4AA5-9530-8CCE36B8E58B. Podpisany Strona 1




